UBND XÃ MĂNG RI

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PVHXH
V/v triển khai Kế hoạch

công tác quản lý rác thải nhựa đại

dương của ngành Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2026 - 2030

Măng Ri, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Măng Ri

Thực hiện kế hoạch số: 378/KH-SGDĐT ngày 12/11/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi  Kế hoạch Triển khai công tác quản lý rác thải nhựa

đại dương của ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2026 - 2030.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ giao, Phòng Văn hóa-Xã hội đề xuất ban hành

công văn triển khai thực hiện cụ thể, như sau:

(Có dự thảo công văn kèm theo)

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành ./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lưu: PVHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Quốc Công

		2025-11-19T07:53:57+0700

		2025-11-19T09:35:12+0700

		2025-11-19T09:35:12+0700

		2025-11-19T09:35:12+0700

		2025-11-19T09:35:12+0700